БРОЕВИ ДО 20 –Повторување
Допиши ги испуштените броеви
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Доврши ја низата


Пополни според барањерто
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Поврзи со бројот кој одговара
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